Portaria Conjunta nº. 171 /SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no

Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de

Saúde referente ao ano de 2004 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de

2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

                                                       Cuiabá, MT, 12 de setembro de 2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 171/SAD/SES/2007)

MATRICULA

NOME
SITUAÇÃO DA AVALIAÇÃO

APOIO DO SUS
900370017 Eliane De Souza Lopes Oliveira Aprovado
418440018 Maria Pires De Araujo Aprovado

ASSISTENTE DO SUS
931900018 Agenor Teixeira Aprovado
425180018 Ana Maria De Castro Aprovado
427570018 Celmir Ferreira Camara Aprovado
423600010 Divina Santos De Souza Aprovado
423660020 Donizete Vicente Martins Aprovado
934230013 Emanuel Messias Sodre De Oliveira Aprovado
418550026 Erasmo Rodrigues Dos Santos Aprovado
435340018 Glades Da Silva Rios Aprovado
427770017 Guiomar Pereira Franco Aprovado
556140010 Jose Jorge Nascimento Gomes Aprovado
931660017 Lucila Da Silva Moraes Aprovado
301920028 Maria Piedade Germano da S.Andrade Aprovado
424970015 Marlene Dutra Ramalho Aprovado
427050014 Marlucia Sebastiana Lima De Moraes Aprovado
425580016 Messias De Almeida Dantas Aprovado
905350014 Neila Silva E Campos Aprovado
427950015 Valdelice De Souza Cavalcante Aprovado

PNS DO SUS
934440018 Cibele Mokiyama Martins Aprovado
418380015 Dalton Siqueira Aprovado
418630011 Domingos Savio Antunes De Oliveira Aprovado
418520020 Elcio Carlos Henrique Da Silva Aprovado
459390023 Eliza Nazareth Araujo Queiroz Aprovado
418750017 Gentil Pagotto Aprovado
199780021 Joao Bosco Martins Morbeck Aprovado
418170010 Joao Washington Rocha Aprovado
418680019 Jorge Jose Do Nascimento Aprovado
425020029 Jose Henrique De Souza Medeiros Aprovado
824820010 Jose Valdemar Ost Aprovado
418620024 Katia Marildo Da Silva Romio Aprovado
433530065 Lisete Belém  Silva Aprovado
900180013 Marcio De Almeida  Coutinho Aprovado
418540020 Marco Aurelio Rodrigues Lima Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

990799020020 Maria Benedita Pereira Arruda Schaab Aprovado
933330014 Maricilda Brandão Assusmpção Silva Aprovado
491200048 Nadir Lucio Aprovado
431680019 Norma Fatima De F Fernandes Aprovado
14010020 Olga Haider Oliveira Aprovado

418830010 Rubens William De Figueiredo Cunha Aprovado
619200014 Samia Nadaf Melo Aprovado
418610029 Terezinha Conceição O Azevedo Aprovado
802710018 Terezinha Iria C. Penha Queiroz Aprovado

TÉCNICO DO SUS
425960021 Adeniuza Lucinda Leal Aprovado
900380012 Erli Candida Da Cruz Aprovado
944470017 Munalei Bulhões Da Penha Aprovado
425680010 Regina Celia Gomes Pavani Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com